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Poliisi

sid

SPANINGSUPPSLAG I grown brott

Art

03 Up

po namn och for

881010

GS

uppskattar att det var cirka 5 till 10 minuter på mordplatsen, innan de lämnade den själva. Under den tiden, så såg han en del människor passera platsen. Sävitt han minna, så stannade det inga människor vid olycksplatsen under den tid som han själv befann sig där. Folk stannade bara till och frågade vad som hänt, innan de promenerade vidare, i olika riktningar då av Sveavägen.

Den enda bil som fanns på platsen, enligt vadkommer ihåg, var H2 tidigare nämnda polisbilen. En kort stund efter det attkommit

ner till mordplatsen, så kom on Ford Scorpio till platsen. (antog att det var civila poliser, eftersom de gick fram och skakade hand med de övriga poliserna och sävittförstod, så pratade de om vad som hade hänt. (fick den uppfattningen att de kände varandra, folket från Scorpion och polisbilen som fanns på plats.

H3 Ytterligare en tid efter det att Scorpion hade anlänt, si anlände en vit *

polispikét. Pikéten var en Dodgebuss.

Itror att Dodgebussen stannade kvar, efter det att han och Anders lämnat platsen. Efter 5 à 10 minuter på mordplatsen, så lämnade och Anders densamma. De promenerade då Sveavägen norrut på den östra sidan, bort mot Odengatan. Itror att de korsade Sveavägen, ungeför mittför Mac Donalds.

Hy

dit upp.

och Anders fortsatte sin promenad upp till Sabbatsbergs sjukhus. De hade av de två flickorna på mordplatsen, fått höra att Olof Palme körs till Sabbatsbergs sjukhus, detta var anledningen till att de gick

menar att de var nyfikna, om det verkligen var Olof Palme, som blivit skjuten. Väl framme vid Sabbatsbergs sjukhus, så såg

flera polisbilar. Efter att de varit där upp en kortare stund, så kom en journalist från Svenska Dagbladet fram till

och Anders. Journalisten hade frågat om de hade sett någonting.

förstod att journalisten syftade på skjutningen av Palme. De hade då till journalisten berättat att de besökt mordplatsen och att de där träffat på två

Ex 2. Till spaningschefens parmi nr-fold inom avsnitt)
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